
SPECYFIKACJA
NIEZALEŻNE RAMIONA
Trenuj obie ręce jednocześnie lub każdą osobno dzięki unikalnej konstrukcji 
ramion do wyciskania, które umożliwiają niezależny ruch.

WBUDOWANA ŁAWKA DO BRZUSZKÓW
Unikalna, opatentowana ławka do brzuszków w pozycji siedzącej pozwala na 
komfortowe i bezpieczne wykonywanie brzuszków z obciążeniem. W pełni 
regulowane siedzisko umożliwia dopasowanie do użytkownika, a stos 
obciążeń zapewnia opór do 75 kg.

KOMPAKTOWY DESIGN
Kompaktowe wymiary maszyny pozwalają na łatwe dopasowanie do 
większości domowych siłowni.

STANOWISKO DO TRENINGU NÓG
W pełni regulowane stanowisko do uginania i prostowania nóg w pozycji 
siedzącej gwarantuje stabilność, komfort i bezpieczeństwo podczas treningu 
dolnych partii ciała. Płynny opór zapewnia zintegrowany stos obciążeń.

FUNKCJE
Ten atlas treningowy został stworzony z myślą o osobach 
ceniących jakość, funkcjonalność i wydajność, co czyni go 
cennym elementem każdej przestrzeni treningowej. A dzięki 
kompaktowym wymiarom – zaledwie 102 cm szerokości i 
185 cm długości – doskonale wpasowuje się w domową 
siłownię.
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ATLAS M3 MULTI-GYM
Model #: M3

Inspire Fitness M3 Multi-Gym przenosi jakość 
siłowni komercyjnej do Twojego domu dzięki 
szerokiemu wachlarzowi funkcji zaprojektowanych z 
myślą o treningu wszystkich głównych grup 
mięśniowych. Model M3 wyposażony jest w 
niezależne ramiona do wyciskania, 4 bloczki, 
stanowisko do uginania i prostowania nóg w pozycji 
siedzącej, ławkę do brzuszków w pozycji siedzącej, 
uchwyty do swobodnego ruchu oraz stos obciążeń o 
wadze 165 funtów (ok. 75 kg). Urządzenie to oferuje 
kompleksowy trening siłowy i funkcjonalny całego 
ciała.

Wykonany z wytrzymałej stali konstrukcyjnej, M3 
gwarantuje trwałość i stabilność nawet podczas 
intensywnych ćwiczeń. Precyzyjnie zaprojektowane 
bloczki i linki zapewniają płynny, pozbawiony tarcia 
ruch przy każdym pchnięciu i przyciągnięciu. 
Regulowane ramiona do wyciskania działają 
niezależnie, co pozwala na trening jednostronny lub 
naprzemienny górnych partii ciała. Ergonomiczne 
siedzisko i oparcie wspierają różne pozycje ćwiczeń, 
umożliwiając optymalne ułożenie i komfort. 
Siedzisko pełni również funkcję ławki do brzuszków 
z obciążeniem w pozycji siedzącej.




